
r,..
-42-

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. l

číslo objednatele: 1696/2012/OFI
číslo zhotovitele: 03032012

Smluvní strany'

Smluvní strany

Objednatel:
Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11, Praha 5, PSČ: 150 21
IČ: 70891095, DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, he jtmankou Středočeského kraje,

(dále jen "Objednatel")

a

Zhotovitel:
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA MARTINOV s.r.o.
Martinov 279
277 13 Kostelec n. L.
IČO: 273 95 421
DIČ: CZ 273 95 421
Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110849
jednající: Ing. Ivan Marek, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen "Zhotovitel")

uzavírají v souladu s ustanovením ČI. XX. odst. 4 Smlouvy o dílo, číslo objednatele:
1696/2012/OFI, číslo zhotovitele:03032012 ze dne 10. 5. 2012 níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento

DODATEK Č. l

I.
Smluvní strany se v souladu s Články IJ odst. 4 a XX odst. 4 Smlouvy o dílo ze dne 10. 5. 2012
dohodly na těchto změnách smlouvy

l) Dosavadní znění odst. l ČI. II Vymezení díla se vypouští a nahrazuje se tímto zněním:

,, l. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro Objednatele
Dílo spočívající v ,,Rekonstrukce zámeckého parku horního zámku v Panenských BřeŽanech
- l. etapa, SO A.1.1. Arboristika - I.etapa, SO A.2. Vegetační úpravy - I.etapa, SO A.3.
Komunikace a zpevněné plochy - I. etapa, na parcelách KN Č.6/2, k. ú. Panenské BřeŽany"



l

l
t

dle projektové dokumentace dle projektové dokumentace vypracované Architektonickým
atelierem Agentura B.K.R. spol. s.r.o. a PROJEKČNÍ KANCELÁŘÍ EM - Ing. Eva Mikšovská
pod názvem Památník národního odboje v Panenských Břežanech - Zámecký park l. Etapa,
objekty SO A.l.l Arboristika - I. Etapa, SO A.2. Vegetační úpravy - I. Etapa, SO A.3.
Komunikace a zpevněné plochy - I. Etapa včetně upraveného rozpočtu, který tvoří přílohu č. l,
který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

2) Dosavadní znění odst. l č. III Cena díla se vypouští a nahrazuje se tímto zněním:

,, l. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle ČI. LI této Smlouvy Objednatel
Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 5. 755.352,50,-KČ
pětmi/ionůsedmsetpadesátpětti$'l"ctřistapadesáĹdvakoruče3'Wch, padesáthaléřů) bez DPH.
ve výši 21 %. Cena včetně DPH činí KČ 6.950.815,61,-KČ
šestmilionůdevětsetpade5'á/ti.cl'cosmse/patnáctkorunčesHch, šedesátjednahaléřů). "

3) Dosavadní znění odst. l ČI. V Termíny plnění se mění takto:

zaplatí
(dovy:
DPHje
(slovy.'

l. Dílo (vyjma již provedených a uhrazených prací) bude prováděno v následujících
termínech:

a) Do 31. 12. 2017 budou provedeny práce dle přílohy č. l - A.2 Vegetační
úpravy - I. etapa, A.3 Komunikace a zpevněné plochy - I. etapa v celkové hodnotě
522.781,-KČ bez DPH.
b) Nejpozději do 31. 12. 2018 budou provedeny zbývající práce dle přílohy č. 2
- A.1.2 Arboristika - I. etapa, A.2 Vegetační úpravy - I. etapa, A.3 Komunikace a
zpevněné plochy - I. etapa v celkové hodnotě 3.189.060,-KČ bez DPH.
C) V případě potřeby bude max. 20% prací z roku 2018 provedeno v roce 2017.

2. Vypouští se odstavce 2 a 4. Dosavadní odstavec 3 se označuje jako odstavec 2,

II.
l) Důvodem uzavření dodatku č. l je změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek. Změna závazku je zároveň v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Přehled čerpaných prostředků, nového rozpočtu
a původního rozpočtu je uvedeno v příloze č. 3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 10. 5. 2012 zůstávají beze zrněny.
3) Uzavření tohoto dodatku odsouhlasila Rada kraje na svém zasedání dne 20. 7. 2017 pod

č. usn. 058-26/2017/RK.
4) Tento Dodatek č. l je vyhotoven v 5 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž Objednatel

obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.

.

cf,
,

gí
V Praze dn, 1 8 "08- 2011 V Martinově dne

Objednatel %jočEsky":,
{jj' : '"Ľ]

ť

_3e ,l

Ing. Jaroslava o rná Jermanová
hejtmanka

Zhot RA h{ÁRT|NOVS.ľ.0,
r".:.

d Labem
Z27395421

Ing. Ivan Marek, jednatel

str. 2


